Class.
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EDITAL N.° 61/03

De ordem do Presidente da Comissdao Examinadora de Concurso, Ari
Dorvalino Schiirhaus, tornamos ptblico que os candidatos abaixo relacionados foram
considerados aprovados no concurso para o Cargo de Analista de Sistemas.

Nome do Candidato

GLADEMIR MARIA SILVEIRA SARTORI
JANAINA KLETTENBERG DA SILVEIRA
MILTON ANTONIO LAZZARIS JUNIOR
GUSTAVO DAGOSTIN DA SILVA
ANSELMO MACIEL NUNES

WALTER DO VALLE

CARLOS JOSE DA SILVA MATOS POMBO
RAFAEL ULGUIM DA ROSA OLIVEIRA
ROSENILTON DE MATTOS CARVALHO
SUSI MEIRE FATIMA CARVALHO
CRISTIANO FORNARI COLPANI
BIANCA LIZ GUEDES DE ARAUJO
NEUSA DO ESPIRITO SANTO COSTA BUSS
GASPAR HENRIQUE STEMMER

TOM SPINDOLA

CARLOS HENRIQUE RIGHETTO MOREIRA
RICARDO TADEU BOSCOLLO HELENO
DAYANE CRISTINA DA SILVA

ITACIR CARLOS FABRIS

GUILHERME ARIOLI

ALEXANDRE VITORETI DE OLIVEIRA
GUSTAVO NERY DE AZAMBUJA
GRAZIELA WAGENFUHR TRIDAPALLI
ANTONIO CESAR DA SILVEIRA JUNIOR
CARLA VERONICA GURGACZ

RENATO LEHMKUHL BOUZON
ADRIANA PINHEIRO CRUZ SILVA
KHALED EL ADOUI

ANDRE VINICIUS CASTOLDI

EDUARDO KOTUJANSKY

MARCELO DE SOUZA

SERGIO WEBER

ADRIANO FIORESE

DIOGO RANGEL PRUCHNESKI

ALVARO CESAR GARCIA HEBERLE PEREIRA

RENATO CORREA VIEIRA

KARLA CRISTINA LEITE

LAURO SILVEIRA NETO

RAFAEL SIMOES VIEIRA GUIMARAES
MARCOS ANTONIO WOZNIAK
MARCELO DIGIACOMO CHRYSSOVERGIS
ALEX DA FONSECA ROSA
FERNANDA OVIEDO BIZARRO
LUCIANO TAVARES LEITE VIEIRA
MARINES PINHO TRAMONTIN
MARCELO STRINGARI

Média
Final

8,000
7,825
7,800
7,750
7,725
7,625
7,625
7,525
7,500
7,500
7,475
7,475
7,375
7,350
7,275
7,275
7,275
7,275
7,200
7,100
7,075
7,075
7,025
7,025
7,000
6,975
6,925
6,825
6,825
6,800
6,775
6,775
6,750
6,750
6,750
6,725
6,725
6,725
6,700
6,700
6,675
6,675
6,675
6,675
6,650
6,650

Critério 1

8,00
7,25
7,00
7,50
7,25
7,25
7,25
7,25
7,00
7,00
7,75
6,75
7,75
6,50
6,75
6,75
6,75
5,75
7,00
7,00
6,75
6,75
6,25
6,25
7,00
6,75
6,25
6,25
6,25
7,00
6,75
6,75
7,50
6,50
6,50
6,25
6,25
6,25
7,00
7,00
6,75
5,75
5,75
5,75
5,50
5,50

Critério 2

8,00
9,00
9,00
9,00
7,00
9,00
10,00
8,00
9,00
8,00
6,00
10,00
7,00
10,00
10,00
9,00
8,00
9,00
5,00
9,00
9,00
9,00
9,00
7,00
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
8,00
9,00
8,00
9,00
10,00
9,00
10,00
8,00
8,00
9,00
7,00
7,00
8,00
8,00
7,00
8,00
8,00

Data de

Nascimento

28/5/1968
17/5/1973
7/6/1977
12/8/1979
271711976
10/1/1976
19/4/1979
31/8/1977
16/10/1967
29/7/1976
27/12/1979
23/2/1973
25/10/1972
18/7/1955
10/2/1973
25/211977
24/4/1973
27/10/1975
3/12/1969
1/6/1975
26/10/1970
25/6/1972
14/2/1978
1/6/1979
8/2/1976
2121972
11/10/1978
23/11/1974
13/4/1976
10/10/1967
6/2/1977
11/10/1979
3/211975
18/5/1980
13/10/1980
19/10/1981
7131977
28/7/1978
21/4/1971
23/8/1972
6/1/1978
1/2/1965
29/7/11973
13/1/1973
27/5/1972
10/12/1980
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000047
000048
000049
000050
000051
000052
000053
000054
000055
000056
000057
000058
000059
000060
000061
000062
000063
000064
000065
000066
000067
000068
000069
000070
000071
000072
000073
000074
000075
000076
000077
000078
000079
000080
000081
000082
000083
000084
000085
000086
000087
000088
000089
000090
000091
000092
000093
000094
000095
000096
000097
000098
000099
000100
000101
000102
000103
000104
000105

ALMIR PIOVEZAN

PATRICIA GERENT PETRY
ALVARO GARRASINO BRAZ
MARTIM ANDRE STUDT

MARCOS CESAR PEREPELICIA
RICARDO LONZETTI

EDGAR ALOISIO BERGER

LUMAR VALMOR BERTOLI JUNIOR
VANESSA COSTA

MAURICIO ROBERTO MARIM
ANDREIA SIAS RODRIGUES
RICARDO VIEIRA LOSSO

LILIANI BEATRIZ RAMOS
CLODOALDO FEDERLE

JAISON LUIZ FUSINATO

VICTOR HUGO BAUMGARTEN
PAULO COUTO LESSA

CLAUDINEI PAULIN

MARCOS MARQUES DA SILVA
GUILHERME GOULART PIUCO
MARCELO CABRAL DE SOUZA
JULIANO FONTOURA PEREIRA
CRISTIANO FRECCIA

NARA REGINA PEREIRA CORREA
CARLOS DIEGO RUSSO MEDEIROS
ALEX BECKER PHILIPPI

CRISTINA JUST MILANEZ RIBEIRO
NELSO ANTONIO LOSI

KARLA LENISE MARGARIDA CAMPANA
ALEXANDRE GAVA MENEZES
RODRIGO RAFAEL CUNHA
RODRIGO BIANCHINI DA SILVA
LETICIA PEREIRA VECCHIO BALSINI DE SOUZA
MARCOS ROBERTO PETRY
LOURIVAL FRANCISCO

LUCIANO CAMPOS DA CUNHA
EDUARDO DOCKHORN DA COSTA
ANA PAULA KRETZER BORGES
MOEMA LUZ CARGNIN

FERNANDO DEL MORO

MAURICIO TEIXEIRA FARIAS

FABIO ROGERIO MILANI

MARCUS VINICIUS DRISSEN SILVA
FABRICIO MICHEL SABEL
SIGMUNDO PREISSLER JUNIOR
MARCOS PAULO ZIMMERMANN
MARCIANI DE PICOLI

EDUARDO HONNICKE ANTUNES
ALESS| EDUARDO BRANCHER SONCINI
DIEGO PABLO HIDALGO

EDILSON MARTINS

RODRIGO VEZZARO

VILSON JOSE DE ABREU

LUCIANO AMANDIO ESPINDULA
ADRIANA CARLA DOMINGOS
RANGEL ROECKER

MARCIA DE SOUZA PRUDENTE DA SILVA
LUIS GUSTAVO CANDIDO DE OLIVEIRA
JEAN CHRISTIAN GRUETER

6,600
6,600
6,550
6,550
6,550
6,525
6,525
6,500
6,475
6,450
6,425
6,425
6,425
6,350
6,350
6,350
6,325
6,325
6,300
6,300
6,300
6,275
6,275
6,225
6,200
6,200
6,200
6,200
6,200
6,200
6,200
6,175
6,150
6,125
6,100
6,075
6,075
6,050
6,025
5,975
5,950
5,950
5,925
5,925
5,925
5,900
5,900
5,875
5,850
5,850
5,825
5,825
5,800
5,775
5,775
5,750
5,750
5,700
5,675

7,00
6,00
6,50
6,50
5,50
6,25
6,25
7,00
5,75
6,50
6,25
5,25
5,25
6,50
6,50
5,50
6,25
6,25
7,00
6,00
5,00
6,75
4,75
5,25
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,75
4,50
6,25
6,00
5,75
5,75
5,50
5,25
5,75
5,50
5,50
5,25
5,25
5,25
5,00
5,00
5,75
6,50
6,50
5,25
5,25
5,00
5,75
4,75
5,50
5,50
5,00
5,75

8,00
8,00
8,00
8,00
9,00
8,00
6,00
6,00
8,00
10,00
8,00
10,00
8,00
7,00
5,00
7,00
8,00
6,00
6,00
9,00
8,00
7,00
6,00
7,00
8,00
7,00
7,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
8,00
7,00
7,00
8,00
6,00
7,00
4,00
8,00
7,00
4,00
8,00
4,00
6,00
7,00
7,00
7,00
7,00
4,00
5,00
5,00
7,00
6,00
8,00
9,00

25/7/1961
28/11/1971
26/6/1967
22/3/1971
2/10/1968
9/1/1978
8/11/1975
7/9/1974
17/11/1980
5/3/1978
10/8/1979
13/10/1979
18/5/1975
14/11/1973
29/4/1980
31211977
12/7/1972
4/7/1980
13/8/1975
26/6/1979
15/10/1979
1/2/1975
12/3/1978
31/8/1975
271211979
10/7/1970
19/2/1972
26/6/1960
14/9/1973
24/1/1975
26/11/1975
16/11/1967
7/5/1973
5/6/1974
30/4/1974
14/2/1968
19/10/1979
2/2/1979
24/4/11974
1/11/1973
15/5/1961
15/7/1980
12/2/1968
7/11976
17/5/1981
2/12/1975
28/3/1977
30/9/1976
9/12/1978
18/1/1979
4/4/1971
10/4/1978
19/7/1968
17/9/1975
7/11976
9/4/1980
13/11/1965
11/10/1975

3/1/1975
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000106 CLAVIUS LEANDRO MEDEIROS
000107 RENATO KERN GOMES

000108 GRAZIELA NASPOLINI DELPIZZO
000109 FABIO CARAVOLO OLIVEIRA
000110 CAMILLA EUGENIA FERMIANO
000111 VALESKA DABOIT WERLICH
000112 JOAO GABRIEL PAMPLONA MOSIMANN
000113 ALESSANDRA CASSES ZOUCAS
000114 VINICIUS BOSSLE FAGUNDES
000115 FERNANDO FRAGA

000116 VANIA SALAZAR FUNCK

000117 VALERIO ROSSET

000118 RICARDO BARBI DOS SANTOS
000119 SERGIO LUIS NILES

000120 WILLYAM GILVANNI DE CASTRO HENRIQUES
000121 JAIRO WENSING

000122 LUCIANE BASTO

000123 ALEXANDRE ROCHA

000124 ROBSON MARCOS DA CUNHA
000125 GISELE DE JESUS SILVA

000126 LUIZ RICARDO URIARTE

000127 LILIANA ONEDA

000128 LUIZ EMILIO BRAND JUNIOR
000129 LAWRENCE GEORGE AMARANTE LINDER
000130 GISELE LOCKS

000131 GILBERTO PACHECO JUNIOR
000132 ESIO LANG

000133 ANDRE LUIS JACINTO

000134 ROBSON PAES ANSELMO
000135 ANDRE ABREU MAGALHAES
000136 TANIA BRUSQUE CROCETTA
000137 CID RAULINO DE ANDRADE JR
000138 FABIO JOSE DO AMARAL

000139 SINARA MOLOSSI

000140 TABHATA YOURI DINIZ

Florianépolis, 10 de Margo de 2003

A Comissao

5,675
5,675
5,650
5,625
5,600
5,600
5,675
5,575
5,550
5,625
5,625
5,500
5,475
5,450
5,450
5,400
5,400
5,375
5,375
5,375
5,350
5,350
5,325
5,325
5,325
5,300
5,300
5,250
5,225
5,200
5,200
5,175
5,150
5,125
5,050

5,75
5,75
4,50
4,25
5,00
5,00
5,75
5,75
5,50
5,25
5,25
5,00
5,75
5,50
5,50
6,00
4,00
5,75
4,75
4,75
5,50
4,50
5,25
5,25
5,25
5,00
5,00
5,50
4,25
6,00
5,00
4,75
4,50
4,25
4,50

5,00
5,00
9,00
8,00
5,00
5,00
8,00
7,00
7,00
8,00
6,00
8,00
8,00
5,00
4,00
5,00
8,00
5,00
7,00
6,00
5,00
7,00
6,00
5,00
4,00
6,00
4,00
6,00
5,00
4,00
7,00
6,00
7,00
8,00
8,00

22/8/1971
22/8/1976
13/1/1978
5/7/1979
14/2/1977
28/10/1979
4/8/1980
7/10/1976
16/9/1979
20/7/1973
29/6/1959
15/1/1979
10/8/1980
25/10/1972
30/6/1976
26/7/1966
2/6/1974
27/9/1972
26/9/1981
13/12/1976
9/5/1975
17/4/1968
3/3/1979
15/12/1977
25/1/1978
26/5/1980
14/2/1966
16/12/1969
28/10/1971
6/8/1979
22/2/1964
13/9/1975
20/3/1971
13/10/1972
22/3/1976

Pagina 3 de 3



